Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
E-mail: info@wapro.cz

02
číslo: wpr_1_6_20_1_catalog_sheet
Středněsilné teplem smrštitelné trubice “WMT3“s termoplastickým lepidlem, do 125°C, 3:1
Katalog. číslo Typ
Vnitřní průměr
před smrštěním
D (Min.) (mm)
Po smrštění (mm)
Délka stříhaného
kusu (m)Vnitřní průměr d
(Max.)
Tloušťka stěny w
(Min.)
wpr7264 WMT3-080-00 8 2 1,7 1
wpr5867 WMT3-120-00 12 3 1,8 1
wpr5868 WMT3-160-00 16 5 2,0 1
wpr5870 WMT3-220-00 22 6 2,2 1
wpr5871 WMT3-280-00 28 6 2,5 1
wpr5872 WMT3-330-00 33 8 2,5 1
wpr5873 WMT3-400-00 40 12 2,5 1
wpr5874 WMT3-550-00 55 16 2,7 1
wpr5875 WMT3-650-00 65 19 2,8 1
wpr5876 WMT3-750-00 75 22 3,0 1
wpr5877 WMT3-850-00 85 25 3,0 1
wpr5878 WMT3-950-00 95 25 3,0 1
wpr5879 WMT3-1150-00 115 34 3,3 1
wpr5880 WMT3-1400-00 140 42 3,5 1
wpr5881 WMT3-1600-00 160 50 3,5 1
wpr5882 WMT3-1800-00 180 58 3,5 1
wpr5883 WMT3-2000-00 205 65 3,5 1
Netradiční použití trubic WMT3 a WHT3 jako účinná
ochrana proti korozi na dolní části sloupů veřejného
osvětlení.